Российская Федерация
Республика Бурятия

Тункинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРШАН»

 РЕШЕНИЕ

5  апреля 2024 г. № 35
О внесении изменений в решение Совета депутатов Муниципального образования сельское поселение «Аршан» от 15 декабря 2023 года № 29 «О бюджете Муниципального образования сельское поселение «Аршан» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

На основании статьи 21 Устава Муниципального образования сельское поселение «Аршан»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «АРШАН» РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Муниципального образования сельское поселение «Аршан» от 15 декабря 2023 года № 29 «О бюджете Муниципального образования сельское поселение «Аршан» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:
- общий объём доходов в сумме 7963568,69 рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 1029268,69 рублей;

- общий объём расходов в сумме 8067800,32 рублей;
- дефицит бюджета в сумме 104231,63 рублей.

1.2. Приложение № 3 «Объем безвозмездных поступлений МО СП "Аршан" на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.3. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 г. изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
1.4.  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2024 г. изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
1.5.  Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита местного бюджета МО СП "Аршан" на 2024 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Глава Муниципального образования

сельское поселение «Аршан»                                                                            Ч.Д. Улукшонов